

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA PALACIO JOSÉ DE SOUSA SOBRINHO Casa do Povo, Abrigo da legalidade CNPJ Nº. 01.006.870/0001-30.

REQUERIMENTO nº. 007/2021.

AUTORIA: Vereador. Nazi Neto Pires Cirqueira

AO: EXCELETISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUN. DE CACHOEIRINHA TO APROVADO OMCAVOTAÇão

EMENTA: Solicita do Presidente da Câmara Municipal, seja postado no portal de transparência da Câmara Municipal. Todas e qualquer preposição apresentadas pelos vereadores.

O Vereador que o presente subscreve, usando das atribuições que lhe conferem o mandato. Nos termos legais e Regimentais. Depois de ouvido o soberano plenário. REQUERER do Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhor Edivaldo Gomes Marques, que seja postado no portal de transparência da Câmara Municipal. Todas e qualquer preposição apresentadas pelos vereadores

JUSTIFICATIVA

È interessante que seja publicado o trabalho dos vereadores, pra que a população de forma geral, possa ter conhecimento dos trabalhos dos seus representantes.

SALA DAS SESSÕES, aos 15 dias do mês de Junho de 2021.

Rua 21 de Abril, s/n, centro, CEP: 77.915-000 Cachoeirinha - TO, fone/fax: (63) 3437-1148